
平成２９年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 県央振興局 H30.3.31 現在

所管課 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）

諫早市本町３－１０

1 県央振興局 H29.4.3 H29.4.3 株式会社 山田石油 需用費 指名競争入札

代表取締役 山田和弘 （２）

A4 5 A4 5
A2 60 A2 60
A1 180 A1 180
A0 360 A0 360
A1→A3 80 A1→A3 80
A２→A３ 60 A２→A３ 60
A1 260 A1 260
A1→A3 140 A1→A3 140
A2→A3 80 A2→A3 80
A2 100 A2 100
A1 180 A1 180
A0 360 A0 360
A0A1 500 A0A1 500
A1 600 A1 600
A0 1,200 A0 1,200
A0A1 1,800 A0A1 1,800
A2 500 A2 500
A1 1,000 A1 1,000
A0 1,500 A0 1,500
A2 4 A2 4
A1 7 A1 7
A0 7 A0 7
A0A1 7 A0A1 7
A4 60 A4 60
A1 500 A1 500

諫早市本町３－１０

3 県央振興局 H29.4.4 H29.4.4 株式会社 山田石油 需用費 指名競争入札

代表取締役 山田和弘 （3）

ﾗﾐﾈｰﾄ薄口

折り方
折り方
折り方
クロス製本

折り方
クロス製本

ﾗﾐﾈｰﾄ薄口

折り方

データ出力（ＰＰＣ）

データ出力 カラー

データ出力 カラー

カラーコピー

折り方

カラーコピー
カラーコピー

折り方
カラーコピー

折り方

ガソリン123円/㍑
軽油 103円/㍑
配達料 5円/㍑

（税抜）

重油 73.0円/㍑

（税抜）

データ出力（ＰＰＣ）

データ出力（ＰＰＣ）

データ出力 カラー

PPCコピー縮小

重油 73.0円/㍑

（税抜）

PPCコピー
PPCコピー

ＰＰＣコピー 製本原稿

データ出力（ＰＰＣ）

データ出力 カラー

データ出力 カラー

カラーコピー

データ出力（ＰＰＣ）

ＰＰＣコピー 製本原稿

カラーコピー

PPCコピー
PPCコピー
PPCコピー

ＰＰＣコピー 製本原稿

PPCコピー縮小

（円）

契約金額

（税抜）

（税抜） （税抜）

部局名：

番号
落札価格

所管部局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称

ガソリン123円/㍑
軽油 103円/㍑
配達料 5円/㍑

需用費
指名競争入札

(４)

長崎市飽の浦町７－１
石田コピーセンター株式
会社
代表取締役 益田 晋二

節区分
（円）

PPCコピー縮小

ＰＰＣコピー 製本原稿

データ出力 カラー

データ出力（ＰＰＣ）

管理部
総務課

平成２９年度燃料
（ガソリン・軽油）単
価契約

管理部
総務課

平成２９年度燃料・
油脂等（Ａ重油）単
価契約

2 県央振興局
管理部
総務課

H29.4.4

PPCコピー縮小

H29.4.5
平成２９年度PPC
コピー等単価契約

ＰＰＣコピー 製本原稿

データ出力（ＰＰＣ）

データ出力（ＰＰＣ）

PPCコピー

PPCコピー
PPCコピー

ＰＰＣコピー 製本原稿



平成２９年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 県央振興局 H30.3.31 現在

所管課 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）（円）

契約金額

部局名：

番号
落札価格

所管部局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称 節区分
（円）

作業船運搬
20,300円/回

雑物回収作業
48,300円/日

雑物回収員
29,300円/人

雑物陸揚げ・運搬作業
59,400円/日

雑物回収補助員
29,300円/人

25ｔｸﾚｰﾝによる雑物陸揚げ
74,900円/日

10ｔﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸによる運搬
87,000円/日

4ｔﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸによる運搬
51,700円/日

2ｔﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸによる運搬
44,000円/日

ｸﾞﾗｯﾌﾟﾙ付ﾊﾞｯｸﾎｳによる雑物陸
揚げ
68,900円/日

小割作業
31,700円/日

（税抜き）

7,290,000 7,873,200

作業船運搬
20,300円/回

雑物回収作業
48,300円/日

雑物回収員
29,300円/人

雑物陸揚げ・運搬作業
59,400円/日

雑物回収補助員
29,300円/人

25ｔｸﾚｰﾝによる雑物陸揚げ
74,900円/日

10ｔﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸによる運搬
87,000円/日

4ｔﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸによる運搬
51,700円/日

2ｔﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸによる運搬
44,000円/日

ｸﾞﾗｯﾌﾟﾙ付ﾊﾞｯｸﾎｳによる雑物陸
揚げ
68,900円/日

小割作業
31,700円/日

（税抜き）

委託料
一般競争入札

（１）

島原市梅園町丁２８７０－
１

星野建設株式会社
代表取締役 星野 親房

4 県央振興局

農林部
諫早湾
干拓堤
防管理
事務所

H29.4.21 H29.4.27

諫早湾干拓堤防
潮受堤防漂着・漂
流雑物除去業務
委託

5 県央振興局
農林部
林業課

H29.5.9 H29.5.12
県営林作業委託
（長崎大山工区）

諫早市貝津町３０３４
株式会社 長崎林業
代表取締役 西川 英俊

委託料
指名競争入札

（7）

6 県央振興局
農林部
林業課

H29.5.9 H29.5.15
県営林作業委託
（深海工区）

15,138,000
長崎市浜口町５－２
真樹販売 株式会社
代表取締役 樋口 直介

委託料
指名競争入札

（１０）
16,349,040



平成２９年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 県央振興局 H30.3.31 現在

所管課 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）（円）

契約金額

部局名：

番号
落札価格

所管部局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称 節区分
（円）

委託料
指名競争入札

（７）
8 県央振興局

農林部
林業課

H29.5.30 H29.5.31

平成２９年度県央
保健所検査用試
薬等単価契約

ｸｫﾝﾃｨﾌｪﾛﾝＴＢｺﾞｰﾙﾄﾞＥＬＩＳＡｷｯﾄ
ｷｱｹﾞﾝ 56検体用 70,000
ｸｫﾝﾃｨﾌｪﾛﾝＴＢｺﾞｰﾙﾄﾞ採血管
ｷｱｹﾞﾝ 50検体用 62,500
ｾﾛﾃﾞｨｱHTLV-1
富士ﾚﾋﾞｵ 100回用 36,120
ｴｽﾌﾟﾗｲﾝHIV Ag/Ab
富士ﾚﾋﾞｵ 20ﾃｽﾄ 12,000
ｼﾞｪﾈﾃﾞｨｱHIV-1/2ﾐｯｸｽPA
富士ﾚﾋﾞｵ 100回用 56,680
ﾋﾀｻﾞｲﾑ ｸﾗﾐｼﾞｱHZ-1000
日立化成 48ﾃｽﾄ用 56,000
R=HI生研 風疹抗体検査ｷｯﾄ
生研 50回用 16,300
ｸｲｯｸﾁｪｲｻｰ HBｓ Ag
ﾐｽﾞﾎﾒﾃﾞｨｰ 30回用 6,500
ｸｲｯｸﾁｪｲｻｰ HCV Ab
ｵｰｿ 40回 34,720
ｸﾛﾓｱｶﾞｰ STEC
関東科学 5L用 71,250
標準寒天培地 分包
栄研科学 400mL×45包 5,030
ﾊﾟｰﾙｺｱ ﾃﾞｽｵｷｼｺｰﾚｲﾄ培地分包
栄研科学 400mL×35分包
5,780
（税抜き）

3,200,000 3,456,000
長崎市琴海形上町2065
有限会社 琴海林産
代表取締役 谷口 和治

ｸｫﾝﾃｨﾌｪﾛﾝＴＢｺﾞｰﾙﾄﾞＥＬＩＳＡｷｯﾄ
ｷｱｹﾞﾝ 56検体用 70,000
ｸｫﾝﾃｨﾌｪﾛﾝＴＢｺﾞｰﾙﾄﾞ採血管
ｷｱｹﾞﾝ 50検体用 62,500
ｾﾛﾃﾞｨｱHTLV-1
富士ﾚﾋﾞｵ 100回用 36,120
ｴｽﾌﾟﾗｲﾝHIV Ag/Ab
富士ﾚﾋﾞｵ 20ﾃｽﾄ 12,000
ｼﾞｪﾈﾃﾞｨｱHIV-1/2ﾐｯｸｽPA
富士ﾚﾋﾞｵ 100回用 56,680
ﾋﾀｻﾞｲﾑ ｸﾗﾐｼﾞｱHZ-1000
日立化成 48ﾃｽﾄ用 56,000
R=HI生研 風疹抗体検査ｷｯﾄ
生研 50回用 16,300
ｸｲｯｸﾁｪｲｻｰ HBｓ Ag
ﾐｽﾞﾎﾒﾃﾞｨｰ 30回用 6,500
ｸｲｯｸﾁｪｲｻｰ HCV Ab
ｵｰｿ 40回 34,720
ｸﾛﾓｱｶﾞｰ STEC
関東科学 5L用 71,250
標準寒天培地 分包
栄研科学 400mL×45包 5,030
ﾊﾟｰﾙｺｱ ﾃﾞｽｵｷｼｺｰﾚｲﾄ培地分包
栄研科学 400mL×35分包
5,780
（税抜き）

諫早市多良見町化屋
1781-1
正晃株式会社 長崎営業
所
所長 山田 宣博

県営林作業委託
（西海工区）

一般競争入札
（5）

7 県央振興局
保健部
企画調
整課

H29.5.23 H29.5.29 需用費



平成２９年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 県央振興局 H30.3.31 現在

所管課 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）（円）

契約金額

部局名：

番号
落札価格

所管部局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称 節区分
（円）

県営林作業委託
（大平工区）

4,780,000 5,162,400

大村市大川田町９９０－１
長崎南部森林組合
代表理事組合長 田中一
樹

委託料
指名競争入札

（７）
12 県央振興局

農林部
林業課

H29.7.5 H29.7.10

9 県央振興局
農林部
林業課

H29.5.30 H29.6.5
県営林作業委託
（庄谷釜・戸屋ノ尾
工区）

10 県央振興局

農林部
諫早湾
干拓堤
防管理
事務所

H29.6.23 H29.7.3
一般競争入札

（3）

9,000,000 9,720,000
諫早市貝津町3034
株式会社 長崎林業
代表取締役 西川 英俊

委託料
指名競争入札

（１０）

2,540,000 2,743,200

東彼杵郡川棚町百津郷
ナリウツ３９－１２５

東彼杵郡森林組合
代表理事組合長 渡邉
悟

委託料
指名競争入札

（７）

諫早湾干拓調整
池水質保全対策
業務委託

12,260,000 13,240,800

島原市梅園町丁２８７０－
１

星野建設株式会社
代表取締役 星野 親房

委託料

11 県央振興局
農林部
林業課

H29.6.27 H29.7.3
採穂園等管理委
託事業



平成２９年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 県央振興局 H30.3.31 現在

所管課 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）（円）

契約金額

部局名：

番号
落札価格

所管部局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称 節区分
（円）

公簿類 550円/筆個 公簿類 550円/筆個
地図類 550円/筆 地図類 550円/筆
図面類 800円/筆個 図面類 800円/筆個
疎明書面 800円/件 疎明書面 800円/件

29,000円/件 29,000円/件

多角測量 9,800円/点 多角測量 9,800円/点
復元測量 3,800円/点 復元測量 3,800円/点
画地調整 14,000円/区画 画地調整 14,000円/区画
上記加算 8,000円/区画毎 上記加算 8,000円/区画毎

立会・確認 4,300円/点 立会・確認 4,300円/点
測距・探索 5,180円/点 測距・探索 5,180円/点
特殊作業 5円/点 特殊作業 5円/点

Ａランク 7,500円/点 Ａランク 7,500円/点 委託料 一般競争入札
Ｂランク 25,000円/点 Ｂランク 25,000円/点 （３）
Ｃランク 5円/点 Ｃランク 5円/点

100㎡以下 20,000円 100㎡以下 20,000円
200㎡以下 20,000円 200㎡以下 20,000円
300㎡以下 21,000円 300㎡以下 21,000円
400㎡以下 22,000円 400㎡以下 22,000円
600㎡以下 23,000円 600㎡以下 23,000円
800㎡以下 25,000円 800㎡以下 25,000円
1000㎡以下 30,000円 1000㎡以下 30,000円
2000㎡以下 50,000円 2000㎡以下 50,000円
3000㎡以下 60,000円 3000㎡以下 60,000円
4000㎡以下 80,000円 4000㎡以下 80,000円
5000㎡以下 100,000円 5000㎡以下 100,000円
5000㎡を超えて 5000㎡を超えて

1000㎡当たり 1000㎡当たり

長崎市万才町１０－３
土地家屋調査士法人
寺岡事務所 寺岡誠三

公共用地境界

面積測量（地積） 面積測量（地積）

9,800円 9,800円

平成２９年度
登記業務委託（単
価契約・県央振興

局）

資料調査 資料調査

事前調査 事前調査
筆界確認 筆界確認

民有地境界 民有地境界

公共用地境界
13 県央振興局

建設部
用地課

H29.7.5 H29.7.10



平成２９年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 県央振興局 H30.3.31 現在

所管課 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）（円）

契約金額

部局名：

番号
落札価格

所管部局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称 節区分
（円）

境界点測設 7,000円/点 境界点測設 7,000円/点
境界標埋設 8,000円/点 境界標埋設 8,000円/点

765円/点 765円/点

940円/点 940円/点

5円/点 5円/点
引照点測量 5円/点 引照点測量 5円/点

7,640円/筆 7,640円/筆
上記加算額 1,000円/１筆増 上記加算額 1,000円/１筆増

す毎に す毎に 委託料 一般競争入札
（３）

1,000円/筆 1,000円/筆
上記加算額 800円/１筆増 上記加算額 800円/１筆増

す毎に す毎に

2,520円/筆 2,520円/筆
上記加算額 2,520円/１筆増 上記加算額 2,520円/１筆増

す毎に す毎に

7,640円 7,640円
上記加算額 1,000円/１筆増 上記加算額 1,000円/１筆増

す毎に す毎に

2,520円 2,520円
上記加算額 2,520円/１筆増 上記加算額 2,520円/１筆増

す毎に す毎に

長崎市万才町１０－３
土地家屋調査士法人
寺岡事務所 寺岡誠三

分筆基本額（嘱託手続・２筆まで） 分筆基本額（嘱託手続・２筆まで）

分筆基本額（地積測量図・２筆まで） 分筆基本額（地積測量図・２筆まで）

嘱託手続業務
表題基本額（嘱託手続） 表題基本額（嘱託手続）

表題基本額（所在図） 表題基本額（所在図）

表題基本額（地積測量図） 表題基本額（地積測量図）

平成２９年度
登記業務委託（単
価契約・県央振興

局）

境界標設置 境界標設置

境界標打設金属鋲・金属プレート 境界標打設金属鋲・金属プレート

境界標打設プラ杭・真鍮基準鋲 境界標打設プラ杭・真鍮基準鋲

境界標打設コンクリート杭 境界標打設コンクリート杭

嘱託手続業務

13
（続き）

県央振興局
建設部
用地課

H29.7.5 H29.7.10



平成２９年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 県央振興局 H30.3.31 現在

所管課 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）（円）

契約金額

部局名：

番号
落札価格

所管部局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称 節区分
（円）

7,640円/筆 7,640円/筆

1,000円/１筆増 1,000円/１筆増
す毎に す毎に

2,520円/筆 2,520円/筆

2,520円/１筆増 2,520円/１筆増
す毎に す毎に

1,000円 1,000円
上記加算額 10円/１筆増す 上記加算額 10円/１筆増す

毎に 毎に

委託料 一般競争入札
1,000円/筆 1,000円/筆 （３）

上記加算額 10円/１筆増す 上記加算額 10円/１筆増す
毎に 毎に

1,000円/筆 1,000円/筆
上記加算額 10円/１筆増す 上記加算額 10円/１筆増す

す毎に す毎に

5円／筆 5円／筆

滅失基本額 5円／筆 滅失基本額 5円／筆

上記加算額 5円/１筆増す 上記加算額 5円/１筆増す
毎に 毎に

5円／筆 5円／筆

上記加算額 5円/１筆増す 上記加算額 5円/１筆増す
毎に 毎に

長崎市万才町１０－３
土地家屋調査士法人
寺岡事務所 寺岡誠三

所有者更正基本額 所有者更正基本額

地目変更基本額 地目変更基本額

地図訂正申出基本額 地図訂正申出基本額

地積測量図訂正申出 地積測量図訂正申出

基本額（地積測量図） 基本額（地積測量図）

上記加算額 上記加算額

合筆基本額（２筆まで） 合筆基本額（２筆まで）

地積の変更・更正 地積の変更・更正

基本額（嘱託手続） 基本額（嘱託手続）

上記加算額 上記加算額

13
（続き）

県央振興局
建設部
用地課

H29.7.5 H29.7.10

平成２９年度
登記業務委託（単
価契約・県央振興

局）



平成２９年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 県央振興局 H30.3.31 現在

所管課 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）（円）

契約金額

部局名：

番号
落札価格

所管部局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称 節区分
（円）

5円/回 5円/回

5円／筆 5円／筆

上記加算額 5円/１筆増す 上記加算額 5円/１筆増す
毎に 毎に

5円／筆 5円／筆

原本の複製 原本の複製

委託料 一般競争入札
（３）

30円/個 30円/個

270円/個 270円/個

10円/個 10円/個

180円/本 180円/本

5円/本 5円/本

5円/本 5円/本

5円/本 5円/本

5円/本 5円/本

5円/本 5円/本

長崎市万才町１０－３
土地家屋調査士法人
寺岡事務所 寺岡誠三

コンクリート杭（１２ｃｍ角） コンクリート杭（１２ｃｍ角）

プラスチック杭（７ｃｍ角） プラスチック杭（７ｃｍ角）

コンクリート杭（６ｃｍ角） コンクリート杭（６ｃｍ角）

コンクリート杭（７．５ｃｍ角） コンクリート杭（７．５ｃｍ角）

コンクリート杭（１０ｃｍ角） コンクリート杭（１０ｃｍ角）

金属プレート（５ｃｍ角） 金属プレート（５ｃｍ角）

真鍮基準鋲（砲金）（５ｃｍφ） 真鍮基準鋲（砲金）（５ｃｍφ）

プラスチック杭（４．５ｃｍ角） プラスチック杭（４．５ｃｍ角）

境界標 境界標
金属鋲（４号鋲） 金属鋲（４号鋲）

680円/通 680円/通

文書の作成（文案を要するもの） 文書の作成（文案を要するもの）

文書の作成（文案を要しないもの） 文書の作成（文案を要しないもの）

不動産調査報告書 不動産調査報告書

1,200円/通

所有者表示変更・更正基本額 所有者表示変更・更正基本額

分筆抹消基本額 分筆抹消基本額

書類の作成 書類の作成

13
（続き）

県央振興局
建設部
用地課

H29.7.5 H29.7.10

平成２９年度
登記業務委託（単
価契約・県央振興

局）

所有者現地調査 所有者現地調査

2,860円/通

2,860円/通 2,860円/通

1,200円/通

2,860円/通

800円/通 800円/通

謄抄本交付手続及び受領 謄抄本交付手続及び受領



平成２９年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 県央振興局 H30.3.31 現在

所管課 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）（円）

契約金額

部局名：

番号
落札価格

所管部局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称 節区分
（円）

委託料 一般競争入札
（３）

25,720円/日 25,720円/日
補助者Ａ 5円/日 補助者Ａ 5円/日
補助者Ｂ 5円/日 補助者Ｂ 5円/日

（税抜） （税抜）

長崎市万才町１０－３
土地家屋調査士法人
寺岡事務所 寺岡誠三日当 日当

土地家屋調査士 土地家屋調査士

2,520円/枚

4,780円/筆 4,780円/筆

現況平面図測量・製図（Ａ３版） 現況平面図測量・製図（Ａ３版）
60,000円/枚 60,000円/枚

集合求積平面図作成（Ａ４版）

13
（続き）

県央振興局
建設部
用理課

H29.7.5 H29.7.10

2,520円/枚

未登記案件に関する精査業務 未登記案件に関する精査業務平成２９年度
登記業務委託（単
価契約・県央振興

局）

集合求積平面図作成（Ａ４版）

5,280,000 5,702,400
長崎市浜口町５－２
真樹販売 株式会社
代表取締役 樋口 直介

委託料
指名競争入札

（７）
15 県央振興局

農林部
林業課

H29.7.25 H29.7.31
県営林作業委託
（平谷工区）

7,580,000 8,186,400
長崎市浜口町５－２
真樹販売 株式会社
代表取締役 樋口 直介

委託料
指名競争入札

（７）
14 県央振興局

農林部
林業課

H29.7.5 H29.7.11
県営林作業委託
（藤原工区）



平成２９年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 県央振興局 H30.3.31 現在

所管課 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）（円）

契約金額

部局名：

番号
落札価格

所管部局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称 節区分
（円）

（税抜） （税抜）

県営林作業委託
（諏訪工区）

20 県央振興局
農林部
林業課

H29.12.19 2,818,000 3,043,440

大村市大川田町９９０－１
長崎南部森林組合
代表理事組合長 田中一
樹

委託料
指名競争入札

（７）

2,088,000 2,255,040

大村市大川田町９９０－１
長崎南部森林組合
代表理事組合長 田中一
樹

委託料
指名競争入札

（５）

H29.12.20

19 県央振興局
農林部
林業課

H29.12.15 H29.12.18
県営林作業委託
（八木原工区）

大村湾南部浄化セ
ンター無停電電源
装置整備

7,500,000 8,100,000
長崎市旭町１１－１
長崎ジーエスﾞ株式会社
代表取締役 川西 弘二

需用費
一般競争入札

（２）

16,000,000 17,280,000

福岡市博多区博多駅前４
－１３－６
ｼﾝﾌｫﾆｱｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ株式
会社九州支店
支店長 柿川 誠一

需用費
一般競争入札

（１）

18 県央振興局
建設部
道路第
二課

H29.12.12 H29.12.20

17 県央振興局
建設部
道路第
二課

H29.12.12 H29.12.18
大村湾南部浄化セ
ンター自家発電設
備整備

指名競争入札
（７）

委託料

諌早市永昌町１８－２
扇精光コンサルタンツ株
式会社 諫早支店
支店長 葛島 明人

現地調査
400円/m

施設台帳作成(現地調査は含まない）

410円/施設

72円/m
現地調査

400円/m

410円/施設

防災（構造化データ作成）
198円/m 198円/m

舗装（構造化データ作成） 舗装（構造化データ作成）
72円/m

道路改良・安全施設（構造化データ作成）

264円/m 264円/m

橋梁（断面図記入含む） 橋梁（断面図記入含む）

施設台帳作成(現地調査は含まない）

310円/m 310円/m

防災（構造化データ作成）

道路改良・安全施設（構造化データ作成）

16 県央振興局
建設部
道路第
一課

H29.10.13 H29.10.19
平成２９年度
道路台帳補正業
務委託



平成２９年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 県央振興局 H30.3.31 現在

所管課 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）（円）

契約金額

部局名：

番号
落札価格

所管部局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称 節区分
（円）

委託料
一般競争入札

（２）
25 県央振興局

建設部
道路第
二課

H30.3.2 H30.3.8

大村湾南部浄化セ
ンター下水汚泥
（脱水ケーキ）収集
運搬及び処分業務
委託

下水汚泥（脱水ケーキ）
12,350円/ｔ

（税抜）

下水汚泥（脱水ケーキ）
12,350円/ｔ

（税抜）

長崎市赤迫３－１３－３
三共建設 株式会社
代表取締役 水谷武志

22

24

県央振興局

県央振興局

長崎県大村湾南
部浄化センター水
質及び汚泥分析業
務委託

福岡市博多区博多駅東
１ー３ー１０
キュウセツＡＱＵＡ株式会
社
代表取締役 宮川秋雄

H30.1.26

建設部
道路第
二課

H30.2.23

長崎市田中町６０３－３
株式会社 環境衛生科学
研究所
代表取締役 新宮一広

委託料
一般競争入札

（５）
4,200,000 4,536,000

委託料

H30.2.26

3,650,000 3,942,000
佐世保市勝富町６－８
株式会社エフピー
代表取締役 宇野隆徳

委託料

県央振興局管内
道路開通式会場
設営及び運営等業
務委託

1,185,000 1,279,800

H30.2.1

大村市久原２－１４９６－
３
㈱竹中建築設計事務所
代表取締役 竹中清也

一般競争入札
（３）

建設部
道路第
二課

委託料659,000,000 711,720,000

指名競争入札
（５）

長崎県大村湾南
部浄化センター維
持管理業務委託

一般競争入札
（５）

21 県央振興局
建設部
道路第
二課

H30.1.15 H30.1.15

23 県央振興局
管理部
総務課

H30.1.26 H30.2.1
諫早地区県公舎
建築設備点検業
務委託



平成２９年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 県央振興局 H30.3.31 現在

所管課 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）（円）

契約金額

部局名：

番号
落札価格

所管部局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称 節区分
（円）

一般競争入札
（１）

26 県央振興局
建設部
道路第
二課

H30.3.16 H30.3.22

福岡市博多区住吉５－５
－３
株式会社 明電エンジニ
アリング 九州支店
支店長 後藤廣行

委託料

し渣・沈砂 50,800円/ｔ（税抜） し渣・沈砂 50,800円/ｔ（税抜）

東彼杵郡川棚町三越郷５
１－２
ハラサンギョウ 株式会
社
代表取締役 原隆

委託料

諫早湾干拓堤防
排水門設備点検
整備業務委託

9,400,000 10,152,000
長崎市小江原２－３５－３
株式会社 ナガネツ
代表取締役 久野敏昭

委託料

長崎市川口町１０－２
株式会社 協環
代表取締役 林田群二

委託料

一般競争入札
（２）

47,680,000 51,494,400
諫早市貝津町２９６２－１
橋口技術設計 株式会社
代表取締役 橋口龍治

委託料
一般競争入札

（２）

30 県央振興局

農林部
諫早湾
干拓堤
防管理
事務所

H30.3.20 H30.3.23

1,231,200

29 県央振興局

農林部
諫早湾
干拓堤
防管理
事務所

H30.3.20 H30.3.23
諫早湾干拓排水
門等管理支援業
務委託

一般競争入札
（１）

28 県央振興局

農林部
諫早湾
干拓堤
防管理
事務所

H30.3.20 H30.3.23

諫早湾干拓堤防
自家用電気工作
物保安管理業務
委託

1,140,000
一般競争入札

（１）

27 県央振興局

農林部
諫早湾
干拓堤
防管理
事務所

H30.3.20 H30.3.23
諫早湾干拓堤防
受変電設備保守
点検業務委託

2,380,000 2,570,400

大村湾南部浄化セ
ンターし渣・沈砂収
集運搬及び処分業
務委託


